



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลขุนแก้ว (กองช่าง).....

ที่ นฐ 54103/114

วันที่.....10.....มกราคม.....พ.ศ.2561.....

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

ตามที่เทศบาลตำบลขุนแก้ว ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนแก้ว ที่ 763/2560 ลงวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560 เพื่อกำหนดราคากลางโครงการเสริมผิวจราจรแอลฟลติก เพื่อดำเนินการเสริมผิวจราจรโดยใช้แอลฟลติก บริเวณซอยทางเข้าวัดไทยवास หมู่ที่ 3 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี ถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร แอลฟลติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร (พร้อมตีเส้นจราจร) รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตั้งจ่ายจากงบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000) ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (420900) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการเสริมผิวจราจรแอลฟลติก เพื่อดำเนินการเสริมผิวจราจรโดยใช้แอลฟลติก บริเวณซอยทางเข้าวัดไทยवास หมู่ที่ 3 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี ถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร แอลฟลติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร (พร้อมตีเส้นจราจร) รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตั้งจ่ายจากงบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000) ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (420900) เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ตามหลักวิชาช่างและระเบียบที่ทางราชการได้มีกำหนดไว้เป็นที่ถูกต้องครบถ้วนแล้ว เป็นจำนวนเงิน 474,000 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ) และขอส่งผลการประมาณการราคาเพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายศรนิล สำเร็จ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางนิรมล จินฉวาโส)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจรรยา)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

(ลงชื่อ)..........

(นายชนมวัฒน์ ขยันหารัตนะ)

(ลงชื่อ)..........

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 390 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,560 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยทางเข้าวัดไทยาวาส หมู่ที่ 3 ต.ขุนแก้ว อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2561

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	474,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	474,000.00	
	ราคากลาง	474,000.00	
	ราคากลาง	สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าว
เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
(คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 763/2560 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2560)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิต ส่ำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิรมล จินณวาโส)

(ลงชื่อ).....กรรมก

(นายไพฑูรย์ พุ่มดีเยี่ยม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลพ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ).....กรรมก

(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ เขียมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรี

แบบประเมินราคางานทาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 390 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,560 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยทางเข้าวัดไทยวาส หมู่ที่ 3 ต.ขุนแก้ว อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม

กองช่าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ พุ่มดียง

เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,560.00	18.27	28,501.20	1.3074	23.89	37,262.47
2	งานลาดยาง AC หน้า 0.05 ม.	ตร.ม.	1,560.00	200.19	312,296.40	1.3074	261.73	408,296.31
3	งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	87.75	250.00	21,937.50	1.3074	326.85	28,681.09
	รวม						คิดเป็นเงิน	474,239.87
							ปรับยอด	474,000.00

สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ตัวอักษร

เนื้อที่ 1,560 ตารางเมตร

เฉลี่ย 303.84 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม เดือนธันวาคม ปี 2560 และจากส่วนกลาง เดือนธันวาคม ปี 2560 และสืบราคาจากท้องตลาด

2. ค่าแรงงาน ได้จากอัตราค่าแรงงาน/ค่าเป็นงาน กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง เดือนพฤศจิกายน 2559 และสำนักงานประมาณคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้างและถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน (ค้างตั้งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 763/2560 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2560)

(ลงชื่อ).....

(นายศรีนิต สำเร็จ)

.....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิรมล จินณาโต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียง)

.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

.....กรรมการ

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

.....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรี